
UCHWAŁA NR C/2720/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie udzielenia dotacji dla Miejskiego Centrum Opieki dla Osób Starszych, 
Przewlekle Niepełnosprawnych oraz Niesamodzielnych w Krakowie 

na realizację w 2023 roku programu polityki zdrowotnej 
pn. „Dzienny Dom Opieki Medycznej w Gminie Miejskiej Kraków”. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 114 ust. 1 pkt 1 i art. 115 ust. 3 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633, 655, 
974 i 1079), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej w kwocie 1 100 000,00 zł (słownie: jeden milion sto tysięcy 
złotych 00/100) dla Miejskiego Centrum Opieki dla Osób Starszych, Przewlekle Niepełnosprawnych 
oraz Niesamodzielnych w  Krakowie na realizację w  2023 roku programu polityki zdrowotnej 
pn. „Dzienny Dom Opieki Medycznej w Gminie Miejskiej Kraków”. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej, w tym zasady rozliczenia środków, zostaną 
określone w  umowie zawartej pomiędzy Gminą Miejską Kraków a  Miejskim Centrum Opieki 
dla Osób Starszych, Przewlekle Niepełnosprawnych oraz Niesamodzielnych w Krakowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77D33901-0AB8-402D-A60D-74B8A01EBEBC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


